
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від .07.2021 року №

Про затвердження 
кошторисних розрахунків

Розглянувши звернення від Збаразького  МКП по благоустрою  ”Добробут”  від
15.07.2021  р.  №254,   зведені  кошториси  розрахунок  вартості  об’єктів  будівництва,
керуючись   Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  будівництва  “Поточний
ремонт дорожнього покриття по вул. Тимошенко с. Витківці”   в сумі – 16 929 грн. 00
коп. (шістнадцять  тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять гривень 00 коп.).
2.Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  будівництва  “Поточний
ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка с.Олишківці”   в сумі – 14 484 грн. 00
коп. (чотирнадцять тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 00 коп.).
3.Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  будівництва  “Поточний
ремонт дорожнього покриття по вул. Сонячна  с.Киданці”   в сумі – 10 759 грн. 00 коп.
(десять тисяч сімсот п’ятдесят дев’ять  гривень 00 коп.).

Збаразький міський  голова                                         Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



